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Kiichenuhr aus Kunststoff Nalani

Artikelnr.: 4430-002

Kiichenuhr aus Kunststoff, mit LCD-Display, Magneten

und Alarmfunktion.
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Eigenschaften

Artikelnr.

Farbe

Material

Gewicht
Verpackungseinheit
Breite

Hohe

Lange
Herkunftsland

Zertifikat

Variante

4430-002

Weil}

ABS, Plastik, LCD
49¢g

100

6cm

1.8cm

6cm

China

Sea-Safe Transport of Goods, Air-Safe Transport of Goods, Battery 2006/66/EC, PAHs,
RoHS, EMC, D.o.C EMC/CE, MSDS, BSCI

Standardoption

Preisstaffel

Menge 1+ 100+ 200+ 400+ 800+
2,89 € 2,71 € 2,54 € 243 € 234 €
Richtpreis
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Vorderseite
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« Tampondruck (5¢) , max. 45x10mm
+ Doming (1c) , max. 45x10mm
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